CÔNG BÁO/Số 23+24+25 /Ngày 10 - 08 - 2022                            37

ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH KON TUM
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 420/QĐ-UBND                         Kon Tum,  ngày 18 tháng 7 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Phê duyệt điều chỉnh danh sách thôn (làng) vùng đồng bào dân tộc thiểu số
trên địa bàn tỉnh thực hiện điểm về xây dựng thôn nông thôn mới giai đoạn

2022 - 2023

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KON TUM

Căn cứ Quyết định số 263/QĐ-TTg ngày 22 tháng 02 năm 2022 của Thủ
tướng Chính phủ về phê duyệt Chương trình mục tiêu quốc gia xây dựng nông
thôn mới giai đoạn 2021 - 2025;

Căn cứ Quyết định số 147/QĐ-UBND ngày 28 tháng 3 năm 2022 của Ủy
ban nhân dân tỉnh về ban hành bộ tiêu chí “Thôn (làng) nông thôn mới ở vùng
đồng bào dân tộc thiểu số trên địa bàn tỉnh Kon Tum giai đoạn 2022 - 2025”;

Căn cứ Chỉ thị số 12-CT/TU ngày 18 tháng 02 năm 2022 của Ban Thường
vụ Tỉnh ủy về tăng cường sự lãnh đạo của cấp ủy các cấp đối với việc xây dựng
thôn (làng) nông thôn mới ở vùng đồng bào dân tộc thiểu số trên địa bàn tỉnh;

Theo đề nghị của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tại Công văn
số 1851/SNN-NTM ngày 04 tháng 7 năm 2022(1) và Ủy ban nhân dân huyện Tu
Mơ Rông tại Công văn số 1712/UBND-NN ngày 28 tháng 6 năm 2022(2).

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt điều chỉnh Danh sách thôn (làng) vùng đồng bào dân
tộc thiểu số trên địa bàn tỉnh thực hiện điểm về xây dựng thôn nông thôn mới tại
huyện Tu Mơ Rông đã được ban hành tại Phụ lục kèm theo Quyết định số
250/QĐ-UBND ngày 09 tháng 5 năm 2022 của Ủy ban nhân dân tỉnh(3), cụ thể
như sau:

1. Đối với thôn điểm cấp huyện: Điều chỉnh từ thôn Long Láy, xã Măng
Ri sang thôn Ba Khen, xã Văn Xuôi.

2. Đối với thôn điểm cấp xã: Điều chỉnh thay đổi từ thôn Pu Tá, xã Măng
Ri sang thôn Đăk Văn Linh xã Văn Xuôi.

(1) Về điều chỉnh danh sách thôn (làng) vùng đồng bào dân tộc thiểu số trên địa bàn tỉnh thực hiện điểm về xây
dựng nông thôn mới giai đoạn 2022-2023 trên địa bàn huyện Tu Mơ Rông.
(2) Về việc điều chỉnh thôn điểm của huyện thực hiện xây dựng thôn nông thôn mới năm 2022 trên địa bàn huyện Tu Mơ
Rông.
(3) Phê duyệt danh sách thôn (làng) vùng đồng bào dân tộc thiểu số trên địa bàn tỉnh thực hiện điểm về xây dựng
thôn nông thôn mới giai đoạn 2022 - 2023.

 38                                 CÔNG BÁO/Số 23+24+25 /Ngày 10 - 08 - 2022

(có phụ lục điều chỉnh kèm theo)
Các nội dung khác không thay đổi tiếp tục thực hiện theo Quyết định số

250/QĐ-UBND ngày 09 tháng 5 năm 2022 của Ủy ban nhân dân tỉnh.
Điều 2. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc Sở Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn; Chủ tịch Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố;
Chủ tịch Ủy ban nhân nhân các xã; Thủ trưởng các Sở, ban ngành thuộc tỉnh và
các cơ quan đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Hữu Tháp

                 CÔNG BÁO/Số 23+24+25 /Ngày 10 - 08 - 2022                            39

PHỤ LỤC:

DANH SÁCH CÁC THÔN (LÀNG) Ở VÙNG ĐỒNG BÀO DÂN TỘC THIỂU SỐ THỰC HIỆN ĐIỂM VỀ XÂY DỰNG
NÔNG THÔN MỚI GIAI ĐOẠN 2022-2023 HUYỆN TU MƠ RÔNG

(Kèm theo Quyết định số: 420 /QĐ-UBND ngày 18 tháng 7 năm 2022 của Ủy ban nhân dân tỉnh Kon Tum)

TT

Danh sách thôn (làng) theo Quyết định số 250/QĐ-UBND
ngày 09/5/2022 của Ủy ban nhân dân tỉnh

Danh sách thôn (làng) sau khi điều chỉnh điều chỉnh

Danh sách thôn
Cấp
tỉnh

Cấp
huyện

Cấp
xã

Danh sách thôn
Cấp
tỉnh

Cấp
huyện

Cấp
xã

  Huyện Tu Mơ Rông   1 11 Huyện Tu Mơ Rông 0 1 11
1 Thôn Mô Bành - xã Đăk Rơ Ông     x Thôn Mô Bành - xã Đăk Rơ Ông     x
2 Thôn Long Láy 1 - xã Ngọc Yêu     x Thôn Long Láy 1 - xã Ngọc Yêu     x
3 Thôn Tu Mơ Rông - xã Tu Mơ Rông     x Thôn Tu Mơ Rông - xã Tu Mơ Rông     x
4 Thôn Tân Ba - xã Tê Xăng     x Thôn Tân Ba - xã Tê Xăng     x
5 Thôn Mô Bành 2 - xã Đăk Na     x Thôn Mô Bành 2 - xã Đăk Na     x
6 Thôn Kạch nhỏ - xã Đăk Sao     x Thôn Kạch nhỏ - xã Đăk Sao     x
7 Thôn Tê Xô Trong - xã Đăk Tờ Kan     x Thôn Tê Xô Trong - xã Đăk Tờ Kan     x
8 Thôn Mô Pả - xã Đăk Hà     x Thôn Mô Pả - xã Đăk Hà     x
9 Thôn Lộc Bông - xã Ngọk Lây     x Thôn Lộc Bông - xã Ngọk Lây     x
10 Thôn Long Láy - xã Măng Ri   x   Thôn Long Láy - xã Măng Ri     x
11 Thôn Pu Tá- xã Măng Ri     x Thôn Đăk Văn Linh- xã Văn Xuôi     x
12 Thôn Ba Khen - xã Văn Xuôi     x Thôn Ba Khen - xã Văn Xuôi   x

		2022-08-10T16:19:39+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Phục vụ hành chính công<vanthu-kontum@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!